
UCHWAŁA NR XXX/196/2017
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Hymnu 
Narodowego w Brodnicy w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Hymnu Narodowego w Brodnicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949), Rada Gminy Brodnica uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej im. Hymnu Narodowego w Brodnicy z siedzibą Brodnica 66, 63-112 Brodnica w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową  im. Hymnu Narodowego w Brodnicy z siedzibą Brodnica 66, 63-112 Brodnica.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi Akt Założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Hymnu 
Narodowego w Brodnicy z siedzibą Brodnica 66, 63-112 Brodnica

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXIX/185/2017 Rady Gminy Brodnica z dnia 30 października
2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Hymnu 
Narodowego w Brodnicy w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Hymnu Narodowego w Brodnicy.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 97442551-172D-48FA-82E6-16CE80A770C0. Uchwalony Strona 1




